17.12.2020, , дистанционно 4
(дата, место, формат проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
фармацевтическое образование, в Ульяновской области

Председательствовал: И. А. Абаимова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Ю. Ю. Калачева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 20.05.2020 №475

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абуталипова Айсылу Илмировна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Фармация (33.05.01)

Айзятуллова Гулия Рафиковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Акимова Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Алексеева Анастасия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Алёшина Татьяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Андреева Анастасия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Аралова Татьяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Багапова Лилия Шамилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Багно Марина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Бакланова Анастасия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Благороднова Олеся Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Борчина Татьяна Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

1

Брагина Елена Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Васильева Мария Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Вишнякова Юлия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Волкова Евгения Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Габидуллина Динара Равгатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Гафурова Люция Фаильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Голованова Юлия Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Голованова Юлия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Горин Артем Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Гудошникова Анастасия Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Гурьева Любовь Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Гуряева Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Давыдова Инна Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Декаева Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Дудоладова Ирина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Елизарова Кристина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Еремеева Ольга Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Ефремова Ангелина Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Заруцкая Татьяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Зюлина Анастасия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Иванова Кристина Кирилловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Иванова Светлана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Кадиева Калимат Магомедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Казакова Марина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Камаева Диана Жавдатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Колдунова Елена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

2

Короткова Александра Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Корчеманов Дмитрий Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Куделько Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Лобода Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Лукиянова Анастасия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Макарова Надежда Геннадиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Мамонтова Евгения Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Маслова Ольга Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Мирсияпова Рамиля Ильясовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Моисеева Дарья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Молоткова Ризиля Эседулловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Морозова Дарья Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Мусеева Алсу Наилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Мухаметзанова Регина Рафаилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Мухитова Ильнара Ренадовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Пажнова Екатерина Антоновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Петухова Ирина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Платонова Гелия Мансуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Плотникова Екатерина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Потапова Алина Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Потехина Яна Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Пыркина Кристина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Роговская Виктория Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Сапего Юлия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Сафарова Эльвира Рамилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Сергеева Антонина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

3